兴县应急管理局文件
兴应急发 (2025)37号

兴县应急管理局

关于加强基层应急救援队伍能力建设

的工作方案

各乡 (镇) 人民政府：

根据《吕梁市应急管理局关于转发 (山西省应急管理厅

关于进一步加强基层应急救援队伍建设的指导意见) 的通知》

吕应急发 (2025) 151号文件要求，结合我县实际， 制定《兴

县应急管理局关于加强基层应急救援队伍能力建设的工作

方案》 文件，现印发给你们， 请认真抓好贯彻落实 。

兴县应急管理局

2025年 10月24日

(此件公开发布)

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download